C **E** **T A D S T R E P . C I T H A R A E C E S S A T V M** quidam cessantum, legendum putant, non cessatum, ut habeant vulgati, & manuscripti codices: & interpretantur otiosorum, & seriatum hominum curas traducere: quod est, nihil age, nihil curare: rebus ludicris, ac voluptatibus operam dare, saltare, cantare, &c. quam scripturam nullo in codice vetere reperi. Ego alteram, & receptam, veram esse puro. Porro autem cessatum ducere, valet κοινές εἰναι, scilicet, sic enim loquuntur Græci, κοινές εἰναι λαπτας, ή τὰς φροντίδας, id est, sōprie dolores, aut curas.

D E N O C T E id est, statim post noctem. sic lib. 2. sat. vlt. *De medio potare die.*

S I N O L E S S A N . C V R R . H Y D R O P . noles scriptum reperi in tribus codicibus manuscriptis. i. Vatic. & Iann. Tornes. eamque putant rectam, & germanam scripturam, sententia autem huius loci hæc est: si te nō seruabis intercedum sanus es (inquit) cogēris te seruare, & ad medicum currere, tibiisque cōsulere, cum factus eris hydropticus. Allegoria est, per quam hoc significat, si operam studio sapientiae dare noles intercedum animum à vitiis pertutum habes: si liberum, cum lumine ante diem non posces: vitiis contrahes, quæ non facile postea abstergetur, mēnōsē (opinor) habent quidam libri cures, nisi addas tē, & legas nōlē, alioqui legendum cures, nec tē ad medicum, id est, ad philosophum, verūtamen

iudicet lector.

ET NI POSCES ANTE DIEM ^{quam} pax
sue, seu interpretatio est superiorum. inuidia &
amor sunt animorum morbi, & quasi hydro-
pes: poscere librum, & ire ad philosophum, suot
remedia experire, & medicum consulere. Sic
Dion Chrysoſt. in orat. quæ inscribitur. *Διαστή-
χη τῆς ζωῆς αὐτοῦ*, ostendit, quemadmodum
nemo pharmaca medicorum fibi comparat, aut
mercatur, nisi agrotet; ita neminem ad philosophum
audientium accedere, nisi ægritudine aliqua
oborta, & in rebus aduersis.

NAM CVR, QVÆ LÆDVNT OCV-
LOS,&c.] cur leuia mala, leueisque morbos de-
pellere properas: morborum autem animi, qui
studes & properas detrahere, si id, quod consu-
mit & corrumpit animum, curare cessas & cum
etaris?

DIMID. FACTI, QVI CÆRIT, &c.]

Hesiod. **Aργυρός τοι ήμιν πάντος.** id est, principium autem dimidium totius. Plato lib. de Republica. secundo, οὐκούν οὐδα δέ τοι ἀρχή πάντων εργά μέγαντον, κλίνετε ύπερ τοῦ στοιχείου ὅταν εἰσι τοις αρχαῖς πάντας αὐτῶν εἶπεν εἰκόνων: φοιτάσθαι εἰς απολιθωμένην πολιτείαν, η κορύφη τοῦ ἔλεγχου εἴδηνας φαρμακον: επει δέ εφι πάντη τής πεισθερώντων αὐτῷ αὐγούσας ύποπτον λαζαρού ακολασίας, οὐδεὶς